PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS
E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 140/2023                                                 Ivoti, 24 de maio de 2023.

Exmo. Senhor:

RODRIGO V. MARQUEZ

Diretor do Hospital São José

Ivoti - RS

                           Exmo. Senhor:

                           Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que o Vereador

IVANIR GILMAR MEES sugeriu que alguém do hospital sempre comunique ao

secretário da saúde ou para a equipe de enfermagem do PA sobre a demora no

atendimento na emergência do hospital, para que seja tomada uma decisão entre

ambos, de remanejar os pacientes que estão aguardando por horas pelo

atendimento do hospital para o PA.

              Atenciosamente,

MARLI HEINLE GEHM

Presidente do Legislativo